Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 24 » сентября 2013г.  № 408
с. Белозерское

О внесении  изменения в постановление Администрации Белозерского района  от 25 января 2013года № 36 «О закреплении территорий за муниципальными казенными образовательными учреждениями Белозерского района»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря  2012 года №273 «Об образовании в Российской Федерации» в части закрепления       муниципальной образовательной организации за конкретными территориями  муниципального района, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменение в Приложение 2 к постановлению Администрации Белозерского района  от 25 января 2013года № 36 «О закреплении территорий за муниципальными казенными образовательными учреждениями Белозерского района»:

- пункт 1 изложить  в следующей редакции: «п.1. Улицы с.Белозерского: Ленина, Цветкова, Калинина, Зелёная,  Комсомольская, Курганская, Гоголя, Гладкова, Суворова, Степная, Попова, Кирова (от улицы Карла Маркса до конца), Советская (от улицы  Карла  Маркса до конца), Карла Маркса, Рогачёва, Новая, Мойзыха, Строителей, Транспортная, Проектная, Западная, Зауральская, Кооперативная, Полевая, Кирпичная, Садовая, переулки Первомайский, Светлый  закрепить за МКДОУ «Белозерский детский сад № 1».

Улицы с.Белозерского: Солнечная, Советская (от начала Карла Маркса), Нестерова, Октябрьская, Пичугина, Пушкина, Тобольная, Мира, Коммунаров, 60 лет Советской  власти, Береговая, Победы, Первомайская, Рабочая, Коммунальная, Северянка, Заозёрная, Коминтерна, Красная Горка, Совхозная, Энтузиастов, Пионерская, Налимова, Юбилейная, переулки Восточный, Северный, Безымянный закрепить за МКДОУ «Белозерский ДС №2».

2. Признать утратившим силу постановление от 15 апреля 2013 года №  157 «О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района  от 25 января 2013 года № 36 «О закреплении территорий за муниципальными казенными образовательными учреждениями Белозерского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления  социальной политики Баязитову М.Л.

Глава Белозерского района                                                                    И.В.Попов